
 

  

                                                                                                                                   

ПЗУ БИОТЕК Лабораторија, Дијагностичка, биохемиска, микробиолошка и 
молекуларна лабораторија, Скопје, Р. Македонија 

  Ф 4.4/5 Лабораторијата е сертифицирана преку надворешна контрола на квалитет и 
акредитирана согласно MKC EN ISO 15189:2013 www.bioteklab.com.mk , marketing@bioteklab.com.mk   Тел: 13 090 

Центар, Ул. Васил Ѓоргов 12, 1000 Скопје, 02/5300-898, 02/5300-766, 078/394-829, Laboratorija@bioteklab.com.mk  
Центар 1, Ул. Аминта трети 44, 1000 Скопје, 02/311 2464, 078/492-294, Laboratorija3@bioteklab.com.mk 

Кисела Вода – Расадник, Ул. Христо Татарчев, 43б, 02/277 1020, 078/243-429, Laboratorija2@bioteklab.com.mk    
Ѓорче Петров, ул. Македонска Војска 20, 1000 Скопје, 02/5300 625, 076/431-431, Laboratorija4@bioteklab.com.mk   

Аеродром, Ул. Фрањо Клуз бр.14, 1000 Скопје, 02/511 9669; 076/234-366 laboratorija5@bioteklab.com.mk  
 

 
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bioteklab.com.mk/
mailto:marketing@bioteklab.com.mk
mailto:Laboratorija@bioteklab.com.mk
mailto:Laboratorija3@bioteklab.com.mk
mailto:Laboratorija2@bioteklab.com.mk
mailto:Laboratorija4@bioteklab.com.mk
mailto:laboratorija5@bioteklab.com.mk


 

  

                                                                                                                                   

ПЗУ БИОТЕК Лабораторија, Дијагностичка, биохемиска, микробиолошка и 
молекуларна лабораторија, Скопје, Р. Македонија 

  Ф 4.4/5 Лабораторијата е сертифицирана преку надворешна контрола на квалитет и 
акредитирана согласно MKC EN ISO 15189:2013 www.bioteklab.com.mk , marketing@bioteklab.com.mk   Тел: 13 090 

Центар, Ул. Васил Ѓоргов 12, 1000 Скопје, 02/5300-898, 02/5300-766, 078/394-829, Laboratorija@bioteklab.com.mk  
Центар 1, Ул. Аминта трети 44, 1000 Скопје, 02/311 2464, 078/492-294, Laboratorija3@bioteklab.com.mk 

Кисела Вода – Расадник, Ул. Христо Татарчев, 43б, 02/277 1020, 078/243-429, Laboratorija2@bioteklab.com.mk    
Ѓорче Петров, ул. Македонска Војска 20, 1000 Скопје, 02/5300 625, 076/431-431, Laboratorija4@bioteklab.com.mk   

Аеродром, Ул. Фрањо Клуз бр.14, 1000 Скопје, 02/511 9669; 076/234-366 laboratorija5@bioteklab.com.mk  
 

 
Прилог 1: Согласност за обработка на лични податоци 
Изјавувам дека се согласувам редовните известувања за цели на информирање, доставување на резултати и останати важни известувања од ПЗУ Биотек 
Лабараторија Скопје, да се доставени преку горенаведена електронска пошта (е-маил).  

o Се согласувам  
o Не се согласувам, бидејќи претпочитам известувања во писмена форма  
 
Изјавувам дека се согласувам ПЗУ Биотек Лабараторија Скопје да ги обработува моите лични податоци за цели на известување за акции и новости.  

o Се согласувам  
o Не се согласувам 
 
Воедно се согласувам и за: 
- Точноста на дадените информации (телефонски број, е-маил адреса) 
- Да дадам биолошки материјал за анализа  
 

Оваа изјава за согласност можете да ја повлечете во секое време на следната електронска адреса: laboratorija@bioteklab.com.mk или по 
пошта до ПЗУ Биотек Лабараторија Скопје, со адреса  Ул. Васил Ѓоргов бр. 12, 1000 Скопје.  
 
Прилог 2: Информација за обработка на Вашите лични податоци  
 

Идентитет и контакт на податоците на Контролорот:    
Назив: ПЗУ Биотек лабораторија Скопје 
Седиште: ул. Васил Ѓоргов бр. 12 
E-mail: laboratorija@bioteklab.com.mk    

Контакт податоци за офицерот за заштита на личните податоци: 
Име и презиме: Емилија Анѓелкоска 
Тел.број: 02/5300-898 
E-mail: qa@biotek.com.mk 

Биотек Лабораторија е контролор на лични податоци целосно ја почитува приватноста и заштитата на личните податоци. Личните податоци кои се земени од 

пациентот ќе бидат обработувани само за избработка на анализи во лабараторија и истите ќе бидат обработувани, чувани и избришани во согласност со 

одредбите на Законот за заштита на лични податоци и другите соодветни позитивни законски прописи, применувајќи соодветни технички и организациски мерки 

за обезбедување на безбедност на обработката на личните податоци. 

Нашата визија за заштита на личните податоци  
ПЗУ Биотек Лабараторија Скопје е контролор на лични податоци кој има воспоставено систем за заштитата на личните податоци. ПЗУ Биотек Лабараторија Скопје 
во својство на контролор на личните податоци врши обработка (собирање, евидентирање, организирање, чување итн.) на лични податоци на своите корисници, 
применувајќи соодветни технички и организациски мерки за обезбедување на безбедност на обработката на личните податоци.  
  
Цели и правен основ за обработка на Вашите лични податоци  
Врз основа на Изјавата за согласност за обработка на лични податоци:  
ПЗУ Биотек Лабараторија Скопје да ја обработува Вашата електронска пошта (е-маил) – за цели на на информирање, доставување на резултати, за цели на 
директен маркетинг и останати важни известувања.   
Правен основ за обработка на Вашите лични податоци за целите наведени погоре е Вашата согласност за секоја одделна цел, преку одбирање на соодветната 
опција за согласност.  
 
Рокови на чување на Вашите лични податоци  
Вашите лични податоци кои се обработуваат од страна ПЗУ Биотек Лабараторија Скопје  за цели на изработка на бараните лабораториски услуги и доставување 
на  резултати. 
Изјавата за согласност се чува во рок од 6 години или доколку субјектот на личните податоци ја повлече согласноста пред истекување на рокот. 
Вашите лични податоци кои се обработуваат за цели на директен маркетинг ќе се обработуваат и чуваат седо повлекување на Вашата согласност за нивна 
обработка за наведената цел 
 
Кои се Вашите права?  
Со цел да ги остварите Вашите права кои произлегуваат од Законот за заштита на личните податоци (право на пристап, корекција, бришење, ограничување на 
обработката на Вашите лични податоци, приговор и преносливост), упатете барање на електронската адреса на офицерот за заштита на лични податоци: 
laboratorija@bioteklab.com.mk или qa@biotek.com.mk  
 
Доколку сметате дека е повредено некое Ваше право за заштита на личните податоци, имате право да поднесете барање за утврдување на прекршување на 
прописите за заштита на личните податоци пред Агенцијата за заштита на личните податоци како надлежен орган за вршење на надзор над законитоста на 
преземените активности при обработката на личните податоци на територијата на Република Северна Македонија.  
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